

RJ Green Invest ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 65 75 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Green Invest ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 65 75 96
	Stiftet: 7. september 2020
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.229 t.kr. mod -3.073 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	7/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-21.781	-17.479
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	21.740.508	0
Andre finansielle indtægter	500	21.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490.403	-3.389.376
Resultat før skat	21.228.824	-3.385.657
2 Skat af årets resultat	0	312.202
Årets resultat	21.228.824	-3.073.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.228.824	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.073.455
Disponeret i alt	21.228.824	-3.073.455

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.856.518</u>	<u>15.727.639</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.856.518</u>	<u>15.727.639</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.856.518</u>	<u>15.727.639</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>312.202</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>312.202</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.676</u>	<u>27.728</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.676</u>	<u>339.930</u>
	Aktiver i alt	<u>50.873.194</u>	<u>16.067.569</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>18.155.369</u>	<u>-3.073.455</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.195.369</u>	<u>-3.033.455</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.503.412	13.196.858
5	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.159.413</u>	<u>5.889.166</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.662.825</u>	<u>19.086.024</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.677.825</u>	<u>19.101.024</u>
	Passiver i alt	<u>50.873.194</u>	<u>16.067.569</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.073.455	-3.033.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.228.824	21.228.824
	40.000	18.155.369	18.195.369

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	7/9 2020 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	338.980	130.656
Andre finansielle omkostninger	151.423	3.258.720
	490.403	3.389.376
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-312.202
	0	-312.202
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	18.928.039	0
Tilgang i årets løb	13.388.371	18.928.039
Kostpris 31. december	32.316.410	18.928.039
Op- og nedskrivninger 1. januar	-3.200.400	0
Årets opskrivninger	21.740.508	0
Op- og nedskrivninger 31. december	18.540.108	0
Årets nedskrivninger	0	-3.200.400
Nedskrivninger 31. december	0	-3.200.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.856.518	15.727.639

Selskabets andre værdipapirer og kapitalandele indregnes til dagsværdi. Dagsværdien er vurderet til den regnskabsmæssige indre værdi, idet den indregnede kapitalandel anvender dagsværdi ved dens værdiansættelser og indregninger.

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	22.503.412	13.196.858
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	22.503.412	13.196.858
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	22.503.412	13.196.858
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.159.413	5.889.166
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	10.159.413	5.889.166
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.153.783	5.889.166
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december		50.856.518
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		21.740.508
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har forpligtet sig til at investere 110.060 t.kr., hvoraf 32.316 t.kr. allerede er investeret.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LRJ 1947 ApS, CVR-nr. 31056551, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.